&
MINlSTÉRJO DA EDUCAÇÃO ,

SECRETARIA DE EDUCAÇAO fRºFíSSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" (II, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018

Homologa resoluções ad referendum do
Colegiado emitidas em 2017.

O DIRETOR GERAL. PRESIDENTE DO COLEGIAIX) DO CÁMPUS
LAGES ;* IFSC. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo [3 do Regimento
Interno do Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução 777201 l/CS.

RESOLVE:

Homologar as Rcsoiuçõcs ad referendum CCI, Nº“ 46. de 08 de dezembro de

20] 7 c Nº 52, de ] 8 de dczçmbro—dc iãº-LÃ.- 'Q É) /'//
_ = _ rigucs

Prcsidcnt/ do olfâado do CânTpusNI-Éages - IFSC

traç— ' .”“:Ç. ”Jª'T “, larª“um“—lu/ cmº" »,w'ª'